Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: NR REF-54807-07-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Të tjera materiale dhe shërbime speciale”, me  fond limit : 1 

666 500 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : 13.08.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e